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	KKK oma PDF-failidega manipuleerimiseks

	KKK oma PDF-failidega manipuleerimiseks kasutades https://et.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20. juuni 2021 · 5 min loetud

	
	Kuidas leida allalaaditud faile arvutist / mobiilseadmest

	
		Platvormide ja brauserite kombinatsioone on erinevaid. Platvormidel on kaks tipptasemel kategooriat: PC ja Mobile. Peamised arvuti operatsioonisüsteemid on Windows, MacOS ja Linux, mobiilseadmete peamised operatsioonisüsteemid on Android ja iOS.

			Arvutil on failisüsteemi jaoks tavaliselt kõik funktsioonid, allalaaditud failid salvestatakse tavaliselt praeguse kasutaja allalaaditavate failide kausta

	Windowsi jaoks: C:\User\USERNAME\Download\
	Maci jaoks: /Users/USERNAME/Downloads/
	Linuxi jaoks: /home/USERNAME/Downloads/


				Mobiilses OS-is ei pruugi failisüsteemi, eriti iOS-i jaoks olla piisavalt funktsionaalsust. Androidil on erinevate tootjate jaoks palju variante, mis muudab selle probleemiks, tüüpiline allalaadimiste kaust on:

	Androidi jaoks

	Erinevatel brauseritel on erinev käitumine
	Andke brauserile luba failide lugemiseks / kirjutamiseks, vastasel juhul ei tööta allalaadimine
	Allalaadimiste kaust võib olla üks järgmistest

	Toimikud => Allalaadimised
	Toimikud => Telefoni salvestusruum => Downloads
	Toimikud => Telefoni salvestusruum => BROWSER


				
					IOS-i jaoks

	Varasem iOS 13 ei toeta allalaadimist
	Pärast iOS 13-t leiate tavaliselt allalaaditud failid

	Toimikud => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Miks on väärtsee.com kasutamine minu failide töötlemiseks turvaline tava

	Te ei pea muretsema failide turvalisuse rikkumise pärast

	
		Erinevalt teistest PDF-i manipuleerivatest veebisaitidest laadivad nad tavaliselt teie PDF-failid oma serverisse üles ja töötlevad teie serveris faile, seejärel pakuvad teile allalaadimislingi. Pärast failide üleslaadimist nende serverisse on fail teie kontrolli alt väljas ja ka teised inimesed saavad allalaadimislingit külastada. Kogu teie failides sisalduv teave on rikutud.

		Töötleme teie faile teistsuguse lähenemisviisi abil. Failide serverisse üleslaadimise asemel laadime teie brauserisse alla JavaScripti koodi ja töötleme teie PDF-faile teie brauseris, me ei laadita teie faile kunagi Internetti, saate seda kontrollida klõpsates siin: Kuidas kontrollida valitud faile, mida pole kunagi Internetti üles laaditud

	

	
	Miks faile saab brauseris töödelda?

	Tarkvara pole vaja installida

	
		Töötleme teie faile JavaScripti abil - keelt, mida brauserid laialdaselt toetavad. Uusim tehnoloogia WASM & Emscripten võib tuua JavaScripti isegi C / C ++ koodi võimsuse. Kasutame neid tehnoloogiaid teie failide töötlemiseks brauseris.

	

	Lõbutsege ja loodan, et see õpetus aitab


		Kui teil tekib probleeme, vaadake palun meie KKK lehed, kui see ei aita, palun andke meile sellest teada Võta meiega ühendust
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		Kuidas korraga valida mitu faili
	Kuidas kontrollida valitud faile, mida pole kunagi Internetti üles laaditud
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